ANEXO ESTADISTIcCO 2024

< F Consejo de la
J Judicatura Federal

EVOLUCION DE SENTENCIAS
NOVENO CIRCUITO

2024

DIRECCION GENERAL DE ESTADISTICA JUDICIAL




EVOLUCION DE LAS SENTENCIAS DE LOS TRIBUNALES COLEGIADOS DE CIRCUITO EN LOS JUICIOS DE AMPARO DIRECTO
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EVOLUCION DE LAS SENTENCIAS DE LOS TRIBUNALES COLEGIADOS DE CIRCUITO EN LOS RECURSOS DE REVISION

PERIODO ESTADISTICO 2015 - 2024 cTo
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EVOLUCION DE LAS SENTENCIAS DE LOS TRIBUNALES COLEGIADOS DE APELACION EN LOS RECURSOS DE APELACION .
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EVOLUCION DE LAS SENTENCIAS DE LOS JUZGADOS DE DISTRITO EN LOS JUICIOS DE AMPARO INDIRECTO

PERIODO ESTADISTICO 2015- 2024
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EVOLUCION DE LAS SENTENCIAS DE LOS JUZGADOS DE DISTRITO EN LOS PROCESOS PENALES FEDERALES .
PERIODO ESTADISTICO 2015- 2024 CcTO
e ™
300
250
200
150
100

50

g > @ 4@ 4 aE» @ ABSOLUTORIAS
T T e T e conpenatorias

0

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
1 CONDENATORIAS 292 156 76 37 22 6 9 5 7 2
H ABSOLUTORIAS 16 26 27 6 5 0 3 2 0 0
AN J/

DGEJ



EVOLUCION DE LAS SENTENCIAS DE LOS JUZGADOS DE DISTRITO EN LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y CIVILES FEDERALES

PERIODO ESTADISTICO 2015- 2024
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